FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 28/2022 - NOMEIA A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA – RN.

      O Presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais
que lhe são permitidos pela Lei Orgânica Municipal e Regimento
Interno RESOLVE,

       NOMEAR:

         Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação –
CPL –, conforme a seguir:

         - Francisco de Assis da Silva – Presidente;
         - João Manoel Paz Batista – Membro;
         - Francisco Thiago Oliveira Lira – Membro.

         Art.  2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

         GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JOÃO CÂMARA-RN, EM 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

Ver. Fernando Antônio Martins Guilherme
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Edilson Alves de Lima
Código Identificador: 38631321

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/02/2022.
EDIÇÃO 1337. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br